ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHÚ LỘC

Số: 556/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Phú Lộc, ngày 10 tháng 08 năm 2023

BÁO CÁO

 Về việc giải quyết phản ánh từ Trung tâm Giám sát điều hành

đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế

Theo nội dung phản ánh của công dân từ Trung tâm giám sát điều hành đô

thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế. Nội dung phản ánh: xâ  d ng nhà   t i số

  đ  ng Tr n  m  thị tr n  h   ộc  Thừa Thiên Huế t p  ết v t  i u  â  d ng

  n chiếm đ  ng đi của ng  i dân trong th i gian   o dài  gâ  ảnh h  ng đến

vi c đi   i của ng  i dân    nh mong các c  quan ch c n ng  em   t giải

qu ết  ảnh ngà              Uỷ ban nhân dân thị tr n  h   ộc   iểm tra  báo

cáo nội dung nh  sau:

Ủ  ban nhân dân thị tr n  h   ộc đã  àm vi c với các hộ  iên quan đến

nội dung phản ánh và  êu c u hộ gia đình dọn dẹp v t  i u  â  d ng gâ  ảnh

h  ng đến vi c đi   i của ng  i dân  Qua đó  hộ gia đình đã dọn dẹp v t  i u  â

d ng   đã dọn đống g ch   tu  nhiên còn một số cát  sỏi tràn ra đ  ng do đang

 â  d ng công trình  Ủ  ban nhân dân thị tr n  h   ộc tiếp tục m i các hộ gia

đình  êu c u thu dọn s ch sẽ tu ến đ  ng giao thông để nhân dân đi   i thu n

ti n  (có hình ảnh kèm theo)

V    UBND thị tr n  h   ộc báo cáo UBND hu  n  h   ộc đ ợc biết.

 Xin trân trọng   nh báo cáo!

Nơi nhận:

- UBND hu  n  h   ộc;

-   u VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Hiền

		2023-08-10T16:22:01+0700